
7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 1/10

Zpráva o financování volební kampaně

Řádné volby do senátu 2020

Kandidující subjekt / Kandidát: 
Koalice KDU-ČSL a Naše Město F-M 

Identifikátor zprávy: Z3687-20210107135330 
Datum: 07.01.2021 12:53:30 

    KDU-ČSL a Naše Město F-M, KDU-ČSL a Naše Město F-M  

Podpis: .................................................................................................... 
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a
politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 2/10

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I. 
Celkem 100 000,00 Kč v části I.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého 
daru v Kč

Carbol, Jiří, Dobrá 04.02.1959 100 000,00



7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 3/10

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 176 600,00 Kč v části II.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena 
v Kč

Bezúplatné plnění

Babincová, Jarmila, Frýdlant 12.03.1956 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Bártek, Miroslav, Frýdek-Místek 28.05.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Bártek, Miroslav, Frýdek-Místek 28.05.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Běčáková, Alena, Čeladná 25.09.1962 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Belorit, Zdeněk, Pazderná 08.02.1982 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Bernátková, Štef., Staré Hamry 11.07.1947 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava, 70200 65468953 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Butora, Jaroslav, Frýdlant 10.03.1940 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Cenigová, Jana, Staříč 05.02.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Cenigová, Jana, Staříč 05.02.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Cielecký, Oldřich, Bruzovice 06.07.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Dužíková, Alena, Paskov 01.12.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Dvorský, Václav, Staříč 21.02.1966 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Gavlasová, Jana, Nošovice 18.03.1949 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Gřunděl, David, Janovice 19.03.1982 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Gřunděl, David, Janovice 19.03.1982 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Herot, Miroslav, Pržno 23.08.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Hlatký, Jaroslav, Ostravice 03.01.1959 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Hlisnikovský, Milan, Dobratice 04.05.1951 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Hlosta, Antonín, Frýdlant 15.08.1955 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Horečková, Eva, Paskov 17.09.1943 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Horouz, Dalibor, Frýdek-Místek 06.06.1969 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Hruzková, Stanislava, Frýdek-Místek 09.03.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Hučka, Dalibor, Staré Město 22.02.1978 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Chlebková, Šárka, Palkovice 02.06.1975 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Chrobák, Tomáš, Frýdek-Místek 12.11.1983 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Janečka, Michal, Frýdek-Místek 08.03.1994 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Jurčiková, Vojtěška, Fryčovice 30.03.1932 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Jurčiková, Vojtěška, Fryčovice 30.03.1932 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Kačmařík, Jiří, Raškovice 03.02.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Kocich, Robert, Ostravice 13.10.1979 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem 25.02.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem 25.02.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem 25.02.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem 25.02.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Korč, Petr, Frýdek-Místek 12.01.1976 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Košařová, Magdaléna, Kozlovice 20.02.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Košařová, Magdaléna, Kozlovice 20.02.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Košařová, Magdaléna, Kozlovice 20.02.1980 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Košťál, René, Sedliště 22.04.1973 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Kozák, Jiří, Brušperk 24.09.1965 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Kozel, Jaroslav, Čeladná 15.12.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty

KŘESŤANSKÝ SPOLEK DOBRATICE, z.s., Dobratice 57, Dobratice, 73951 26554551 1 000,00 věcný dar - volební plachty

Křístek, Jaromír, Baška 27.07.1972 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Křístek, Jaromír, Baška 27.07.1972 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Kurečka, Martin, Palkovice 03.03.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Láska, Zdeněk, Brušperk 13.10.1934 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Libor Janečka, Ke Kůtám 15, Frýdek-Místek, 73942 46132228 5 800,00 věcný dar - brambory



7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 4/10

Macková, Naděžda Mgr., Šenov 09.03.1976 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Machálek, Jiří, Žabeň 11.08.1986 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Mácha, Leo, Brušperk 16.09.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Malková, Dana, Pstruží 04.09.1963 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Matýsek, Pavel, Ostravice 15.02.1969 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Mičulka, Přemysl, Palkovice 22.09.1969 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Michalec, Vavřín, Metylovice 11.05.1951 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Mohelníková, Alena, Ostravice 14.03.1957 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Mohelníková, Alena, Ostravice 14.03.1957 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Moravec, Jiří, Pržno 26.05.1960 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Motyka, Pavel, Sedliště 29.06.1958 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Nohel, Jiří, Frýdek 07.03.1977 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Obec Hukvaldy, Hukvaldy 3, Hukvaldy, 73946 00297194 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Ondračka, Radomír, Palkovice 07.05.1949 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Palkovský, Vladimír, Brušperk 30.09.1945 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Paronec, Ivan, Dobratice 08.06.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachty

PAVLAS TRUST s.r.o., Staříčská 250, Frýdek-Místek, 73942 26825414 30 000,00 věcný dar - pronájem vozu

Pechová, Radka, Pražmo 21.07.1976 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Peterková, Eva, Dobrá 08.05.1965 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Plíšková, Ludmila, Frýdek-Místek 15.06.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachty

Podola, Bohumír, Horní Domaslavice 22.10.1952 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Pohludková, Ludmila, Dobrá 27.08.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Polášek, Jaromír, Frýdek-Místek 07.07.1961 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Quitt, Jan, Brušperk 14.10.1955 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Rajsiglová, Eva, Sedliště 21.09.1967 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Růčková, Marie, Staré Město 26.11.1956 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Římskokatolická farnost Paskov, Místecká 193, Paskov, 73921 48772119 300,00 věcný dar - volební plachty

Římskokatolická farnost Rychaltice, Rychaltice 3, Hukvaldy, 73946 49591193 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Saidl, Miroslav, Malenovice 30.09.1963 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Sic, Michaela, Frýdlant 23.04.1979 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Slívová, Taťána, Frýdek-Místek 14.02.1986 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Slodička, Andrej doc.DDr.PdD., Ostravice 22.03.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Stavinoha, Karel, Šenov 03.06.1947 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Svrčinová, Karla, Dobratice 28.07.1953 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Šebestová, Věra, Lískovec 11.06.1964 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Školová, Žanna, Frýdek-Místek 08.11.1981 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Šlachtová, Bohumila, Palkovice 13.05.1956 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Šponerová, Kamila, Frýdek-Místek 31.10.1978 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Štěpánek, Jan, Ostrava 26.07.1981 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Šupíková, Marie, Brušperk 29.05.1973 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Švastová, Daniela, Pržno 16.10.1966 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Tobolová, Barbora, Ostravice 27.11.1974 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Uhlář, Petr, Metylovice 06.11.1971 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Uoházy, Taťána, Dobrá 19.01.1968 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Vašková, Jindřiška, Vojkovice 02.06.1970 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Vašková, Jindřiška, Vojkovice 02.06.1970 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Vichrová, Anna, Brušperk 03.04.1935 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Volný, Jiří, Dobratice 03.03.1959 1 000,00 věcný dar - volební plachty

Vrublová, Pavla, Frýdek-Místek 03.09.1951 1 500,00 věcný dar - volební plachty

Žurková, Eva, Kunčice p. Ondřejníkem 06.09.1954 1 500,00 věcný dar - volební plachty



7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 5/10

Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III. 
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát 
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje



7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 6/10

Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV. 
Celkem 1 569 063,10 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 089,00 cedule - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 30.04.2020

45 992,10 propisky - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 28.05.2020

3 150,00 výlep plakátů - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 20.06.2020

16 395,50 brožury - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 22.06.2020

120,00 reklama fb, výdaj dne 01.07.2020

14 342,00 pronájem variaposterů - senátní volby 2020 - s.s 69 - Carbol, výdaj dne
01.08.2020

2 500,00 zhotovení fotografií - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne
23.07.2020

23 901,13 reklamní tašky - senátní volby 2020 - s.s 69 - Carbol, výdaj dne 03.08.2020

8 296,37 víno - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 05.08.2020

19 965,00 polep auta - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 16.07.2020

7 260,00 živé přenosy - senátní volby 2020 - s.s 69 - Carbol, výdaj dne 06.08.2020

580,80 tisk plakátů - senátní volby 2020 - s.s 69 - Carbol, výdaj dne 07.08.2020

3 098,00 sada reklmních poutačů - senátní volby 2020 - s.s 69 - Carbol, výdaj dne
12.08.2020

18 721,46 noviny distribuce - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne
17.08.2020

15 730,00 vyúčt.zálohy -kampaň senátní volby 2020 - Carbol - s.s.69, výdaj dne
27.08.2020

1 050,00 výlep plakátů - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 24.08.2020

33 880,00 sada reklmních poutačů - senátní volby 2020 - s.s 69 - Carbol, výdaj dne
20.08.2020

5 232,00 plakáty - senátní volby 2020 - s.s. 69 - carbol, výdaj dne 30.08.2020

17 254,60 vyúčt.zálohy -kampaň senátní volby 2020 - Carbol - s.s.69, výdaj dne
28.08.2020

188 370,00 lázeňské oplatky - senátní volby 2020 - s.s 69 - Carbol, výdaj dne 31.08.2020

3 632,42 plakáty - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 12.08.2020

52 744,00 lázeňské oplatky - senátní volby 2020 - s.s 69 - Carbol, výdaj dne 02.09.2020

42 350,00 brožury - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 06.09.2020

11 495,00 pronájem RP - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 01.09.2020

5 614,40 tisk plakátů - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 01.09.2020

5 142,50 tisk plakátu a výlep billboardu - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj
dne 01.09.2020

6 534,00 pronájem rekalmních ploch - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne
07.09.2020

14 520,00 inzerce - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 04.09.2020

35 090,00 pronájem RP - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 01.09.2020

3 630,00 pronájem místa pro rekl. bannery - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol,
výdaj dne 05.08.2020

3 630,00 pronájem místa pro rekl. bannery - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol,
výdaj dne 07.09.2020

9 317,00 billboard banner - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 11.09.2020

47 916,00 noviny - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 11.09.2020

8 615,20 ostatní reklamní předměty - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne
31.08.2020

2 637,80 billboardy - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 31.08.2020

6 939,35 plakáty samolepky - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne
31.08.2020

4 840,00 plakáty A2 - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 31.08.2020

181,50 plakáty A4 - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 31.08.2020

63 525,00 přenosné rámy billboardy - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne



7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 7/10

09.09.2020

2 420,00 pronájem reklamní plochy - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne
02.09.2020

1 566,95 samolepky - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 04.09.2020

13 189,00 samolepky bloky - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne
22.09.2020

6 872,00 inzerce - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 11.09.2020

7 905,34 bannery - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 22.09.2020

6 872,00 inzerce - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 18.09.2020

1 500,00 věcný dar - volební plachty Školová, Žanna, Frýdek-Místek, 08.11.1981

1 500,00 věcný dar - volební plachty Janečka, Michal, Frýdek-Místek, 08.03.1994

1 500,00 věcný dar - volební plachty Slívová, Taťána, Frýdek-Místek, 14.02.1986

1 500,00 věcný dar - volební plachty Dužíková, Alena, Paskov, 01.12.1961

1 500,00 věcný dar - volební plachty Kačmařík, Jiří, Raškovice, 03.02.1971

5 800,00 věcný dar - brambory Libor Janečka, Ke Kůtám 15, Frýdek-Místek, 73942, 46132228

1 500,00 věcný dar - volební plachty Gavlasová, Jana, Nošovice, 18.03.1949

30 000,00 věcný dar - pronájem vozu PAVLAS TRUST s.r.o., Staříčská 250, Frýdek-Místek, 73942,
26825414

1 500,00 věcný dar - volební plachty Uoházy, Taťána, Dobrá, 19.01.1968

1 500,00 věcný dar - volební plachty Peterková, Eva, Dobrá, 08.05.1965

1 500,00 věcný dar - volební plachty Jurčiková, Vojtěška, Fryčovice, 30.03.1932

1 500,00 věcný dar - volební plachty Jurčiková, Vojtěška, Fryčovice, 30.03.1932

1 500,00 věcný dar - volební plachty Růčková, Marie, Staré Město, 26.11.1956

1 500,00 věcný dar - volební plachty Quitt, Jan, Brušperk, 14.10.1955

1 500,00 věcný dar - volební plachty Kozák, Jiří, Brušperk, 24.09.1965

1 500,00 věcný dar - volební plachty Mácha, Leo, Brušperk, 16.09.1961

1 500,00 věcný dar - volební plachty Bernátková, Štef., Staré Hamry, 11.07.1947

1 500,00 věcný dar - volební plachty Kocich, Robert, Ostravice, 13.10.1979

1 500,00 věcný dar - volební plachty Tobolová, Barbora, Ostravice, 27.11.1974

1 500,00 věcný dar - volební plachty Slodička, Andrej doc.DDr.PdD., Ostravice, 22.03.1971

1 500,00 věcný dar - volební plachty Mohelníková, Alena, Ostravice, 14.03.1957

1 500,00 věcný dar - volební plachty Mohelníková, Alena, Ostravice, 14.03.1957

1 500,00 věcný dar - volební plachty Matýsek, Pavel, Ostravice, 15.02.1969

1 500,00 věcný dar - volební plachty Hlatký, Jaroslav, Ostravice, 03.01.1959

1 500,00 věcný dar - volební plachty Butora, Jaroslav, Frýdlant, 10.03.1940

1 500,00 věcný dar - volební plachty Babincová, Jarmila, Frýdlant, 12.03.1956

1 500,00 věcný dar - volební plachty Pohludková, Ludmila, Dobrá, 27.08.1954

1 500,00 věcný dar - volební plachty Svrčinová, Karla, Dobratice, 28.07.1953

1 500,00 věcný dar - volební plachty Kozel, Jaroslav, Čeladná, 15.12.1961

1 500,00 věcný dar - volební plachty Křístek, Jaromír, Baška, 27.07.1972

1 500,00 věcný dar - volební plachty Křístek, Jaromír, Baška, 27.07.1972

1 500,00 věcný dar - volební plachty Saidl, Miroslav, Malenovice, 30.09.1963

1 500,00 věcný dar - volební plachty Hlosta, Antonín, Frýdlant, 15.08.1955

1 500,00 věcný dar - volební plachty Uhlář, Petr, Metylovice, 06.11.1971

1 500,00 věcný dar - volební plachty Sic, Michaela, Frýdlant, 23.04.1979

1 500,00 věcný dar - volební plachty Moravec, Jiří, Pržno, 26.05.1960

1 500,00 věcný dar - volební plachty Švastová, Daniela, Pržno, 16.10.1966

1 500,00 věcný dar - volební plachty Ondračka, Radomír, Palkovice, 07.05.1949

1 500,00 věcný dar - volební plachty Chlebková, Šárka, Palkovice, 02.06.1975

1 500,00 věcný dar - volební plachty Mičulka, Přemysl, Palkovice, 22.09.1969

1 500,00 věcný dar - volební plachty Kurečka, Martin, Palkovice, 03.03.1971

1 500,00 věcný dar - volební plachty Palkovský, Vladimír, Brušperk, 30.09.1945

1 500,00 věcný dar - volební plachty Láska, Zdeněk, Brušperk, 13.10.1934

1 500,00 věcný dar - volební plachty Vichrová, Anna, Brušperk, 03.04.1935

1 500,00 věcný dar - volební plachty Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem, 25.02.1977



7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 8/10

1 500,00 věcný dar - volební plachty Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem, 25.02.1977

1 500,00 věcný dar - volební plachty Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem, 25.02.1977

1 500,00 věcný dar - volební plachty Kocinec, Jaroslav, Kunčice p. Ondřejníkem, 25.02.1977

1 500,00 věcný dar - volební plachty Žurková, Eva, Kunčice p. Ondřejníkem, 06.09.1954

1 500,00 věcný dar - volební plachty Malková, Dana, Pstruží, 04.09.1963

1 500,00 věcný dar - volební plachty Belorit, Zdeněk, Pazderná, 08.02.1982

1 500,00 věcný dar - volební plachty Košťál, René, Sedliště, 22.04.1973

1 500,00 věcný dar - volební plachty Motyka, Pavel, Sedliště, 29.06.1958

1 500,00 věcný dar - volební plachty Šupíková, Marie, Brušperk, 29.05.1973

1 500,00 věcný dar - volební plachty Stavinoha, Karel, Šenov, 03.06.1947

1 500,00 věcný dar - volební plachty Macková, Naděžda Mgr., Šenov, 09.03.1976

1 500,00 věcný dar - volební plachty Gřunděl, David, Janovice, 19.03.1982

1 500,00 věcný dar - volební plachty Gřunděl, David, Janovice, 19.03.1982

1 500,00 věcný dar - volební plachty Košařová, Magdaléna, Kozlovice, 20.02.1980

1 500,00 věcný dar - volební plachty Košařová, Magdaléna, Kozlovice, 20.02.1980

1 500,00 věcný dar - volební plachty Michalec, Vavřín, Metylovice, 11.05.1951

1 500,00 věcný dar - volební plachty Cenigová, Jana, Staříč, 05.02.1959

1 500,00 věcný dar - volební plachty Cenigová, Jana, Staříč, 05.02.1959

1 500,00 věcný dar - volební plachty Dvorský, Václav, Staříč, 21.02.1966

1 500,00 věcný dar - volební plachty Rajsiglová, Eva, Sedliště, 21.09.1967

1 500,00 věcný dar - volební plachty Cielecký, Oldřich, Bruzovice, 06.07.1954

1 500,00 věcný dar - volební plachty Košařová, Magdaléna, Kozlovice, 20.02.1980

1 500,00 věcný dar - volební plachty Herot, Miroslav, Pržno, 23.08.1954

1 500,00 věcný dar - volební plachty Bártek, Miroslav, Frýdek-Místek, 28.05.1961

1 500,00 věcný dar - volební plachty Bártek, Miroslav, Frýdek-Místek, 28.05.1961

1 500,00 věcný dar - volební plachty Korč, Petr, Frýdek-Místek, 12.01.1976

1 500,00 věcný dar - volební plachty Šponerová, Kamila, Frýdek-Místek, 31.10.1978

1 500,00 věcný dar - volební plachty Štěpánek, Jan, Ostrava, 26.07.1981

1 500,00 věcný dar - volební plachty Podola, Bohumír, Horní Domaslavice, 22.10.1952

1 500,00 věcný dar - volební plachty Horouz, Dalibor, Frýdek-Místek, 06.06.1969

1 500,00 věcný dar - volební plachty Horečková, Eva, Paskov, 17.09.1943

1 500,00 věcný dar - volební plachty Chrobák, Tomáš, Frýdek-Místek, 12.11.1983

1 500,00 věcný dar - volební plachty Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava,
70200, 65468953

1 500,00 věcný dar - volební plachty Obec Hukvaldy, Hukvaldy 3, Hukvaldy, 73946, 00297194

1 500,00 věcný dar - volební plachty Římskokatolická farnost Rychaltice, Rychaltice 3, Hukvaldy, 73946,
49591193

1 500,00 věcný dar - volební plachty Pechová, Radka, Pražmo, 21.07.1976

1 500,00 věcný dar - volební plachty Machálek, Jiří, Žabeň, 11.08.1986

300,00 věcný dar - volební plachty Římskokatolická farnost Paskov, Místecká 193, Paskov, 73921,
48772119

1 000,00 věcný dar - volební plachty Volný, Jiří, Dobratice, 03.03.1959

1 000,00 věcný dar - volební plachty KŘESŤANSKÝ SPOLEK DOBRATICE, z.s., Dobratice 57,
Dobratice, 73951, 26554551

1 000,00 věcný dar - volební plachty Paronec, Ivan, Dobratice, 08.06.1968

1 000,00 věcný dar - volební plachty Plíšková, Ludmila, Frýdek-Místek, 15.06.1975

60 500,00 grafické práce - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 22.09.2020

42 969,90 roznos propag. materiálů - senátní volby 2020 - s.s.69 -, výdaj dne 18.09.2020

2 633,50 čokoláda - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 18.09.2020

8 470,00 brožury - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 22.09.2020

6 911,52 banner - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 11.09.2020

4 269,00 plakáty - senátní volby 2020 - s.s. 69 - carbol, výdaj dne 04.10.2020

10 000,00 PR článek - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 03.09.2020

18 721,46 noviny - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 23.09.2020

35 090,00 pronájem RP - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 01.10.2020

11 495,00 pronájem RP - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 01.10.2020



7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 9/10

3 129,00 připojení el. energie - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne
30.09.2020

4 840,00 pronájem místa pro rekl. bannery - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol,
výdaj dne 15.10.2020

22 385,00 pronájem RP - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 01.10.2020

72 116,00 noviny - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 05.10.2020

32 417,11 plakáty - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 06.10.2020

62 005,24 plakáty samolepky bannery billboardy - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol,
výdaj dne 06.10.2020

21 252,51 inzerce - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 30.09.2020

13 745,00 inzerce - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 25.09.2020

24 354,88 inzerce - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 09.10.2020

13 745,00 inzerce - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 02.10.2020

28 000,00 správa soc. sítě - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 16.10.2020

1 877,00 připojení el. energie - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne
09.10.2020

42 969,90 roznos propag. materiálů - senátní volby 2020 - s.s.69 -, výdaj dne 08.10.2020

847,00 billboard - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 30.10.2020

11 858,00 výlep plakátů - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 31.10.2020

3 226,66 polep auta - senátní volby 2020 - s.s. 69 - Carbol, výdaj dne 23.10.2020

1 500,00 věcný dar - volební plachty Vrublová, Pavla, Frýdek-Místek, 03.09.1951

1 500,00 věcný dar - volební plachty Hruzková, Stanislava, Frýdek-Místek, 09.03.1975

1 500,00 věcný dar - volební plachty Hlisnikovský, Milan, Dobratice, 04.05.1951

1 500,00 věcný dar - volební plachty Běčáková, Alena, Čeladná, 25.09.1962

1 500,00 věcný dar - volební plachty Šlachtová, Bohumila, Palkovice, 13.05.1956

1 500,00 věcný dar - volební plachty Nohel, Jiří, Frýdek, 07.03.1977

1 500,00 věcný dar - volební plachty Vašková, Jindřiška, Vojkovice, 02.06.1970

1 500,00 věcný dar - volební plachty Vašková, Jindřiška, Vojkovice, 02.06.1970

10 527,00 tisk plakátů - senátní volby 2020 - s.s.69 - Carbol, výdaj dne 05.10.2020

28 000,00 převod na mzdy Carbol, výdaj dne 24.11.2020

1 500,00 věcný dar - volební plachty Hučka, Dalibor, Staré Město, 22.02.1978

1 500,00 věcný dar - volební plachty Polášek, Jaromír, Frýdek-Místek, 07.07.1961

1 500,00 věcný dar - volební plachty Šebestová, Věra, Lískovec, 11.06.1964



7. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 10/10

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním
volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V. 
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem 
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu 
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


